

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

14 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS
 1401 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP	03.562.240/0001-78	104	0564-9	1165-9
Endereço	Cidade	Telefone		
AV. FARID MIGUEL SAFATLE, 619	CATALAO	(64) 6434412129		

Empenho

Tipo - Orç /	Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial	
	20250312	687	4	
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória	Nº Licitação	Processo
22/01/2025	226055	PREGÃO	120	2025000627
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - . . . -				
	Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
	2.119.841,29	45.955,60	2.073.885,69	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	08.122.4010-4020-FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL-FMAS-
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	45.955,60

Histórico

EMPENHO REFERENTE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 032/2024, PREGÃO PRESENCIAL Nº 120/2023 AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO PARA OS PRÓXIMOS 12 (DOZE) MESES, COM VIGENCIA 07/02/2024 A 07/02/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	11322	ALMOFADA P/ CARIMBO N 03	20,00	4,99000	99,80
6	30903	BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, N.º 06, COM FIO	200,00	5,40000	1.080,00
12	20695	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO TIPO POLIIONDA	500,00	3,38000	1.690,00
15	11793	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	30,00	17,84000	535,20
16	20733	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA CX 50X1	100,00	24,00000	2.400,00
17	20734	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CX 50X1	100,00	23,99000	2.399,00
26	21523	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA VERMELHA	50,00	31,99000	1.599,50
30	28656	CAIXA DE CLIPS TAMANHO Nº1 EM ARAME	50,00	9,50000	475,00
31	28657	CAIXA DE CLIPS TAMANHO Nº2/0 EM ARAME	100,00	8,49000	849,00
33	28658	CAIXA DE CLIPS TAMANHO Nº4/0 ARAME GALVANIZADO	100,00	8,99000	899,00
34	42139	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM	100,00	8,49000	849,00
35	28655	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 08 EMBALAGEM	100,00	8,49000	849,00
39	28664	CAIXA DE COLA GLITER 23G 6X1 COR VARIADAS	60,00	6,47000	388,20
41	43910	COLA PARA TECIDO EMBALAGEM COM 100GR	60,00	5,51000	330,60
43	28662	CAIXA DE COLA COLORIDA 6X1 - 23G CADA	60,00	5,40000	324,00
48	69600	ELASTICO DE BORRACHA NATURAL DE LATEX PURO Nº	50,00	12,80000	640,00
50	31105	ENVELOPE CARTA OFÍCIO 114X229MM BRANCO CX	150,00	17,80000	2.670,00
51	69603	ENVELOPE OFFSET 310X410MM BRANCO CX COM 250	10,00	88,00000	880,00
56	57131	ENVELOPE KRAFT A4 240X340 MM BRANCO CAIXA COM	65,00	81,00000	5.265,00
73	21689	FOLHA DE BORRACHA E.V.A	1000,00	1,40000	1.400,00
77	43922	GRAMPEADOR SEMI - AUTOMÁTICO 26/6 P/20 FLS	50,00	17,10000	855,00
80	20651	GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6 CX COM 5000 UN	400,00	3,60000	1.440,00
89	20653	LIVRO ATA S/MARGEM C/200 FLS	50,00	19,99000	999,50

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
92	25842	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO EM METAL	10,00	76,23000	762,30
97	27021	PAPEL CARBONO AZUL CAIXA COM 100 FOLHAS	30,00	31,80000	954,00
100	20740	PASTA ARQUIVO, TIPO SANFONADA UN	100,00	13,50000	1.350,00
101	57135	PASTA ARQUIVO, TIPO SANFONADA LARGURA 250,	100,00	14,47000	1.447,00
107	69621	PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA OFICIO ESPESSURA	100,00	29,48000	2.948,00
118	20660	PERFURADOR PARA PAPEL, CORPO METAL P/25FLS	50,00	25,99000	1.299,50
121	20698	PINCEL ATÔMICO VERMELHO CX 12X1	50,00	18,30000	915,00
125	20680	PRANCHETA EM MDF C/ PRENDEDOR METÁLICO	50,00	5,36000	268,00
143	57107	PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO LE TIGRADO LOMBO	750,00	9,46000	7.095,00
					45.955,60

Líquido por Extenso

*****(QUARENTA E CINCO MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESENTA CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


 MISSIELE PIRES RIBEIRO
 Usuário do